
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
Об утверждении сроков проведения отборов на право получения из 

краевого бюджета в 2024 году субсидий некоммерческими 
организациями в Камчатском крае в целях возмещения затрат, 

связанных с оказанием услуг по представительству Камчатского края 
на всероссийских и межрегиональных мероприятиях и сумм 

финансовой поддержки  
 
В целях предоставления из краевого бюджета в 2024 году субсидий 

некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях возмещения затрат, 
связанных с оказанием услуг по представительству Камчатского края на 
всероссийских и межрегиональных мероприятиях в соответствии с 
постановлением Правительства Камчатского края от 01.04.2019 № 152-П «Об 
утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидий 
некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях возмещения затрат, 
связанных с оказанием услуг по представительству Камчатского края на 
всероссийских и межрегиональных мероприятиях и проведения отбора 
получателей субсидии» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Утвердить сроки проведения отборов на право получения из краевого 

бюджета в 2024 году субсидий некоммерческими организациями в Камчатском 
крае в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг по 
представительству Камчатского края на всероссийских и межрегиональных 
мероприятиях и суммы финансовой поддержки: 



2 
- в период с 18.09.2024 года по 25.10.2024 года в размере 1 100 000,00 

рублей; 
- в период с 18.11.2024 года по 25.12.2024 года в размере 250 000,00 рублей. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра развития гражданского общества Камчатского края Горину В.А. 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Ковалык 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


